
Uchwała Nr XXXII/70/2021 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 06.10.2021 r. 
 
w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Ołowianka – część centralna i północna w mieście Gdańsku. 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 27 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.). 

 
Uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Rada Dzielnicy Śródmieście pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Ołowianka – cześć centralna i północna w mieście Gdańsku. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 
 
 

Podpisano: 
 

Elżbieta Woroniecka 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście 


